Fica ratificado a concessão de adicional por

tempo de serviço (a)  ao servidor(a)  municipal  senhor(a)
SANDRA DE JESUS PEREIRA GIACOMO, Matrícula nº:

689,  ocupante  do  cargo  de  provimento  efetivo  de
INSPETOR DE ALUNOS, referência 01, que completou em
07/02/2024, 7.665 (sete mil, seiscentos e sessenta e
cinco)  dias  de  serviço  prestado  ao  município,
correspondendo a 21 (vinte e um) anos.

Parágrafo único: Pelo tempo de serviço prestado ao
Município, a referida servidora é concedida o 7º (sétimo)
triênio, ou seja, 35% (trinta e cinco por cento) sobre